SUPLEMENTARES E DÁ OUTRAS PRov;
DÊNCIAS;

O Prefeito Municipal de Agudo.

Faço saber que a Câmara Municipalàde
Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1g - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Créditos Suplementa-Í
res no valor de Cr$18.800.000,00 (dezoito milhões e oitocentos
mil cruzeiros para atender as seguintes dotações orçamentárias:

É' .

01 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

1.001 - Reaparelhamento da Câmara Municipal
4.1.2.0 - Equipto. e Material Permanente . . . . .....100.000,00

2.001 - Manutenção dos Servs. da Câmara Municipal